
Uchwała Nr 2157/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366 i 1693) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2018 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 realizowanych przez:

1)  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2)  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań zleconych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LVI/635/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2057

2059

"Szkoła zawodowa Twoim wyborem "
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 943,06

996,44

55,35

-55,35

15 998,41

941,09

Rażeni dochody bieżące 16 939,50 0.00 16 939,50

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 16 939,50 0,00 16 939,50



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

481 777,00
481 777,00

-107,43
-107,43

481 669,57
481 669,57

Razein wydatki bieżące 481 777,00 -107,43 481 669,57

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

188,77 
17 460,24 

1 998,19
19 647,20

-188,77
-17 460,24

-1 998,19
-19 647,20

0,00
0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 19 647,20 -19 647,20 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4300
4610

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

73 439,80
20 928,00

2 985,00
97 352,80

0,00
0,00
0,00

-73 439,80
-20 928,00

-2 985,00
-97 352,80

10 000,00
7 000,00

17 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00
7 000,00

17 000,00
Razem wydatki bieżące 97 352,80 -80 352,80 17 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 598 777,00 -100 107,43 498 669,57



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4040
4110
4170

4260
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenie bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 126 907,00 
80 200,00

202 000,00
8 200,00

1417307,00
32 000,00 
53 000,00
85 000,00

-4 677,00
-743,00

-2 250,00
-830,00

-8 500,00
7 500,00
1 000,00

8 500,00

1 122 230,00 
79 457,00 

199 750,00
7 370,00

1 408 807,00
39 500,00
54 000,00
93 500,00

Razem wydatki bieżące 1 502 307,00 0,00 1 502 307,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 502 307,00 0,00 1 502 307,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Szkoła zawodowa Twoim wyborem "
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,73 90,19 549,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,23 15,96 83,19
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04 1,28 13,32

Razem wynagrodzenia i pochodne 539,00 107,43 646,43
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 335,89 93,51 13 429,40
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833,49 -43,52 789,97
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 280,44 26,31 2 306,75
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,53 -6,84 135,69
4127 Składki na Fundusz Pracy 326,73 -64,47 262,26
4129 Składki na Fundusz Pracy 20,42 -4,99 15,43

Razem wydatki z udziałem środków UE 16 939,50 0,00 16 939,50
Razem wydatki bieżące 17 478,50 107,43 17 585,93

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 17 478.50 107,43 17 585,93



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00 
0,00
0,00
0,00

41 850,00
41 850,00

1 128,00
194,00
28,00

1 350,00
-1 350,00
-1 350,00

1 128,00
194,00
28,00

1 350,00
40 500,00
40 500,00

Razem wydatki bieżące 41 850,00 0,00 41 850,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 41 850,00 0,00 41 850,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050

"Przebudowa obiektu przeznaczonego na Dzienny Dom 
Pomocy u' ramach Centrum Usług Społecznych 
"WISIENKA"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z samorządu województwa łódzkiego
Razem wydatki majątkowe własne

1 351 717,03

1 219 717,03
132 000,00

1351 717,03

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1451 717,03

1 319 717,03
132 000,00

1451 717,03
Rażeni wydatki majątkowe 1 351 717,03 100 000,00 1 451 717,03

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 351 717,03 100 000,00 1 451 717,03


